
 Позитивни објави на социјалните мрежи

МНОГУ ОД ОНА ШТО ГО ГЛЕДАМЕ НА СОЦИЈАЛНИТЕ МРЕЖИ Е НЕГАТИВНО. ЗА
ДЕНЕШНАТА ЛЕКЦИЈА ЌЕ СОЗДАДЕМЕ ПОЗИТИВЕН ПОСТ. ВО ПРВОТО ПОЛЕ НАПИШЕТЕ ГО

ВАШЕТО ИМЕ И ДАТУМОТ. ВО ГОЛЕМОТО ПОЛЕ КРЕИРАЈТЕ ЈА ВАШАТА ОБЈАВА. ВО
ДОЛНАТА РАМКА ЌЕ ГИ ВКЛУЧИТЕ ВАШИТЕ ТЕКСТУАЛНИ ИЛИ ДОПОЛНИТЕЛНИ ПОРАКИ.
ТЕМИТЕ ШТО БИ МОЖЕЛЕ ДА СЕ КОРИСТАТ СЕ: РАЗЛИЧНОСТ, ПРИФАЌАЊЕ, ХУМАНОСТ,

ПОЗИТИВНО ОДНЕСУВАЊЕ, СЛАВЕЊЕ НА РАЗЛИКИТЕ ИЛИ ШТО БИЛО ЗА ПРОМОВИРАЊЕ
НА ПОЗИТИВНОСТА.


